



Gefion
GROUP

Holdingselskabet af 17.07.2018 ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group, 1100 København K

CVR-nr. 39 73 02 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Holdingselskabet af 17.07.2018 ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group 1100 København K |
| | CVR-nr.: 39 73 02 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Færch |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø |
| Dattervirksomhed | Amager Strandvej 60-64 / Ved Amagerbanen 37 ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i, udlejning og salg af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.440 t.kr. mod -1.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435 t.kr. mod -4.365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | -1.439.591 | -1.758.893 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.803.197 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 9.804.391 |
| Andre finansielle indtægter | 24.211 | 565 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.883.021 | -13.352.982 |
| Resultat før skat | -2.495.204 | -5.306.919 |
| Skat af årets resultat | 2.060.333 | 941.949 |
| Årets resultat | -434.871 | -4.364.970 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -434.871 | -4.364.970 |
| Disponeret i alt | -434.871 | -4.364.970 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 6.483.894 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 6.483.894 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 6.483.894 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 359.107 | 57.277 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.645.451 | 1.167.522 |
| Andre tilgodehavender | 2.532.335 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 4.536.893 | 1.224.799 |
| Likvide beholdninger | 3.664 | 2.583.743 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.540.557 | 3.808.542 |
| Aktiver i alt | 4.540.557 | 10.292.436 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | -20.944.631 | -20.509.760 |
| Egenkapital i alt | -20.544.631 | -20.109.760 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 3 Andre hensatte forpligtelser | 125.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 125.000 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 366.567 | 1.084.861 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.941.340 | 29.164.010 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | -1.347.719 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 153.325 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 24.960.188 | 30.402.196 |
| Gældsforpligtelser i alt | 24.960.188 | 30.402.196 |
| Passiver i alt | 4.540.557 | 10.292.436 |
| 1 Kapitaltab | | |
| 4 Eventualposter | | |
| 5 Nærtstående parter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 400.000 | -20.509.760 | -20.109.760 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -434.871 | -434.871 |
| | 400.000 | -20.944.631 | -20.544.631 |

Noter

1. Kapitaltab

Den primære del af selskabets gældsforpligtelser udgøres af koncernintern gæld. Ledelsen vurderer, at denne gæld kan håndteres inden for koncernens samlede finansielle rammer, og at der derfor ikke er umiddelbar risiko for selskabets likviditet eller drift.

På baggrund af den finansielle opbakning fra koncernen, vurderer ledelsen, at kapitaltabet vil kunne håndteres indenfor koncernens kreditfaciliteter, og at selskabet kan fortsætte driften som going concern. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.883.021 | 13.352.236 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>746</u> |
| | <u>6.883.021</u> | <u>13.352.982</u> |

3. Andre hensatte forpligtelser

Hensættelser udgøres af udbedringsomkostninger relateret til primært 5 års gennemgang på afsluttede projekter.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
